Saranno premiate tre opere complessive, individuate, nell’ordine, quali primo, secondo e terzo 
classificato della graduatoria unica. 
Ai vincitori saranno attribuiti premi consistenti in buoni per l’acquisto di materiale informatico, 
così determinati: 
- n. 1 buono del valore di € 2.500,00 (duemilacinquecento/00) al primo classificato; 
- n. 1 buono del valore di € 1.250,00 (milleduecentocinquanta/00) al secondo classificato; 
- n. 1 buono del valore di € 1.250,00 (milleduecentocinquanta/00) al terzo classificato. 

I vincitori saranno premiati in occasione dell’evento organizzato per tale finalità, secondo le modalità 

previste dal presente Regolamento. La certificazione del conteggio dei voti sarà effettuata da un 
funzionario del Consiglio Regionale della Calabria.